
Druk nr 458 

 

Uchwała Nr LXII/…../2024 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 30 stycznia 2024r. 
 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej Rydzyny oraz planów pracy Komisji. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023r., poz. 

40 ze zm.) oraz § 65 ust. 1 i  § 92 ust. 1 Statutu Gminy Rydzyna stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XLV/349/2018 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 26 września 2018r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  

z 2018r., poz. 7680) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej Rydzyny na rok 2024 stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2024: 

1) Komisji Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Oświaty stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji Rolnictwa stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady oraz Przewodniczącym komisji stałych 

Rady. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr LXII/…../2024 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 30 stycznia 2024r. 

 

 

Przedkładany projekt uchwały zakłada przyjęcie planu pracy Rady, zatwierdzenie planu 

pracy Komisji Rewizyjnej oraz przyjęcie planów pracy Komisji stałych. Częstotliwość  

i tematyka pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostanie nakierowana na konkretne 

potrzeby zawarte w ewentualnych skargach i wnioskach. Z tych względów Komisja 

postanowiła nie opracowywać konkretnego planu, co nie wyklucza udziału Komisji w pracach 

nad budżetem czy oceną jego wykonania, bądź innymi aktami wymagającymi stanowiska 

wszystkich Komisji.  

 

 


